1

平成２1年3月30日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 荒尾
あ ら お

 耿
こう

介
すけ

）は､下記の通り､組織の一部改正

と役員・社員の異動を決定いたしましたので､お知らせいたします。

記

１． 組織の一部改正（平成２1年4月１日付）

生保資産運用部を廃止し、バランス運用部を置く。 ※別紙｢新組織図(概要)｣参照

２． 執行役員の担当変更（平成２1年4月１日付）

新  現 氏   名

代表取締役社長 執行役員

投資信託部門、商品・ｱﾗｲｱﾝｽ部担当

代表取締役社長 執行役員

商品・ｱﾗｲｱﾝｽ部担当 荒 尾
あ ら お

 耿
こ う

介
すけ

退任
執行役員 投資信託部門担当

投信営業部長
 堤
つ つ み

 泰
や す

広
ひろ

３． 社員の異動（平成２1年４月１日付）

アカウントマネジメント部長 兼 海外事業部長 山田 信也   （海外事業部長）

投信営業部長 兼 投信マーケティング部長 正木 伸彦   （投信マーケティング部長）

バランス運用部長 チーフ・ストラテジスト 温泉 裕一   （チーフ・ストラテジスト）

氏名右側の( )内は旧職

以上

組織の一部改正と役員･社員の異動について

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  人事･総務部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-3434-5510

 2

※ 別紙 ｢新組織図(概要)｣

運 用 部 門

投資顧問部門

投資信託部門

管 理 部 門

投 信 管 理 部

業 務 管 理 部

ト レ ー デ ィ ン グ 部

ク ラ イ ア ン ト サ ー ビ ス 部

海 外 事 業 部

投 信 営 業 部

投 信 マ ー ケ テ ィ ン グ 部

商 品 ･ ア ラ イ ア ン ス 部

運 用 統 括 部

株 式 調 査 部

債 券 運 用 部

ク レ ジ ッ ト 運 用 部

ア カ ウ ン ト マ ネ ジ メ ン ト 部

コ ア グ ロ ー ス 株 式 運 用 部

バ リ ュ ー 株 式 運 用 部

グ ロ ー ス 株 式 運 用 部

ア ラ イ ア ン ス 運 用 部

バ ラ ン ス 運 用 部

社 長

運 用 管 理 部

内 部 監 査 部

経 営 企 画 部

人 事 ･ 総 務 部

法 務 ･ コ ン プ ラ イ ア ン ス 部

経 営 部 門

投 信 業 務 部